
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/08/2022 às 19:00:47 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 71067/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00025/2022
Data de Publicação: 15/07/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 12/08/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 131.488,03
Valor: R$ 129.976,06
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviço de engenharia na implantação de pavimento em
paralelepípedo sobre colchão de areia, na Rua Padre Querubino Fonseca Diniz, Município de Princesa Isabel,
conforme planilhas.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 129.976,06
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Leonayon Firmino dos Santos 12609486413
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.041.869/0001-04
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 27 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 27/08/2022 19:00. Validação: 06A5.231F.A92C.574F.3F43.B657.4AD6.272F. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 71067/22. Data: 27/08/2022 19:00. Responsável: tramita.

39

39


